

**D & K Shoppen ApS**  
**Lundhøjvej 19, 8680 Ry**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 05 75 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Erling Lundager Kristensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

D & K Shoppen ApS  
Lundhøjvej 19  
8680 Ry

CVR-nr.: 41 05 75 99  
Stiftet: 1. januar 2020  
Hjemsted: Ry  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erling Lundager Kristensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive en webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 349.740 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.140 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>349.740</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.470</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>339.270</b>
Skat af årets resultat	<u>-75.130</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>264.140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>264.140</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>264.140</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<b>2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	32.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	79.280
Varebeholdninger i alt	<u>79.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	273.801
Tilgodehavender i alt	<u>306.936</u>
Likvide beholdninger	<u>365.472</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>751.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>783.688</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	44.346
Overført resultat	299.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.140</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	314.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.284
Selskabsskat	75.130
Anden gæld	34.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	439.548
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>439.548</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>783.688</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	44.346	35.654	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	264.140	264.140
Overført til overført resultat	0	-35.654	35.654	0
	<u>44.346</u>	<u>0</u>	<u>299.794</u>	<u>344.140</u>

**Noter**

---

	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.470</u>
	<u><b>2.470</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 1.	